本社移転および札幌オフィス開設のご挨拶

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。

さて弊社このたび業務拡大に伴い本社を下記に移転するとともに、新たに札幌オフィス

を開設する運びとなりました。

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます。

つきましては従前にも増して品質・サービスの向上に相努めてまいりますのでなにとぞ

倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

平成 24 年 1 月吉日

株式会社 エデュース

代表取締役  松 本 雄 一 郎

記

＜本社＞

〒101-0031

東京都千代田区東神田二丁目３番１０号 ＰＭＯ秋葉原Ⅱ ５階

電  話 ０３－５８０９－３１９１

Ｆ Ａ Ｘ ０３－３８６６－３７２５

業務開始日 平成２４年１月４日             【本社案内図】

【アクセス】

 ＪＲ山手線・総武線・京浜東北線 秋葉原駅 徒歩７分

 東京メトロ日比谷線 秋葉原駅 徒歩４分

 都営地下鉄新宿線 岩本町駅 徒歩４分

＜札幌オフィス＞

〒004-0052

北海道札幌市厚別区厚別中央二条五丁目４番３５号４０５

電  話 ０１１－３９８－４６２１

Ｆ Ａ Ｘ ０１１－３９８－４６２４

 業務開始日 平成２４年１月４日

【アクセス】

ＪＲ・地下鉄 新さっぽろ駅 徒歩３分